

*[Handwritten signature]*

" R A D I O - E C H O "

-----

-, wydanie poranne -

6,45 - Kalendarium,

- przegląd prasy

7,00 - Wiadomości z kraju i ze świata

- wiadomości regionu

7,15 - samorząd w zakładzie

- gdzie zjeść kanapkę?

- samorząd lokalny

- program na dziś

- TAŚMA F G

- ROZMOWA N K

- KOMENTARZ N K

Realizator: .....





RE - 6.45/ N K

9 października 81 r.

Aleks. Lewandowski z "Gazety Pomorskiej" Włocławek.

Na zaproszenie Zarządu Wojewódzkiego ZSMP we Włocławku przebywał w tym mieście pierwszy po wyzwoleniu kraju premier PRL, współtwórca Krajowej Rady Narodowej i Polskiego Komitetu Wyzwolenia Narodowego - Edward Osóbka-Morawski. Podczas spotkania z młodzieżą, które zorganizowano m.in.: w Liceum Ziemi Kujawskiej w Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki, w Celulozie oraz w Radziejowie premier opowiadał o swojej działalności partyjnej w okresie przedwojennym, w czasie okupacji i po wyzwoleniu. W rozmowie na temat obecnej sytuacji w kraju Edward Osóbka-Morawski oświadczył, że jednym z najważniejszych warunków stabilizacji sytuacji społeczno-gospodarczej jest operatywne, zgodne z oczekiwaniami społeczeństwa działanie administracji państwowej i gospodarczej. Spotkania z Edwardem Osóbka-Morawskim zainaugurowały nowy rok działalności ideowo-kształceniowej ZW ZSMP. Koncentrować się ona będzie wokół najważniejszych problemów nurtujących młodzież m.in. reformy gospodarczej, samorządu pracowniczego, ustroju PRL, współczesnego oblicza ruchu młodzieżowego oraz polskiej drogi do socjalizmu.

EG/

0 godz. 16-tej rozpocznie się dzisiaj w Ośrodku Doskonalenia



Kadr w Czerniowicach dwudniowe szkolenie kursowe I sekretarzy komitetów gminnych PZPR z woj. toruńskiego.

EG/ Sytuacja społeczno-polityczna w kraju i w woj. toruńskim oraz stan przygotowań województwa do zimy to główne tematy dzisiejszego posiedzenia Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego w Toruniu, które <sup>porzucenie się</sup> odbędzie się o godz. 13-tej w sali nr. 224 Urzędu Wojewódzkiego.

W Rz/ Dzisiaj o godz. 10-tej w sali egzekutywy KM PZPR w Bydgoszczy odbędzie się posiedzenie egzekutywy na temat zaopatrzenia instytucji w opał. Tego samego dnia o godz. 14-tej w sali konferencyjnej odbędzie się spotkanie tej samej egzekutywy z funkcjonariuszami MO.

M P/ Zbliża się rocznica powstania LWP. 12 października - data symbol. 38 lat temu na ziemi radzieckiej pod Lenino polscy żołnierze stoczyli pierwszy zwycięski bój z hitlerowskimi wojskami. Dzisiaj w przededniu święta Wojska Polskiego w Muzeum Tradycji POW wyróżniający się oficerowie i żołnierze uhonorowani zostaną odznaczeniami państwowymi i resortowymi, otrzymają awanse na wyższe stopnie. Dzisiaj także dowódca POW gen. dywizji Józef Użycki spotka



się z wyróżnionymi wpisem do "księgi żołnierskiej pamięci" i wyróżnionymi Złotą Odznaką Wzorowego Dowódcy". O godz. 13-tej w bydgoskim Kinoteatrze odbędzie się uroczysty koncert. Swoj program zaprezentują laureat głównej nagrody XIV festiwalu zespół artystycznych WP w Połczynie-Zdroju - zespół estradowy "Kirasjerzy".

E G/

Drugi dzień obrad będą dzisiaj w Inowrocławiu lekarze-konsultanci lecznictwa uzdrowiskowego na konferencji zorganizowanej przez Zarząd Główny Związku Zawodowego "Metalowców". Dzisiaj omówione zostaną m.in.: takie zagadnienia jak: uwarunkowanie rehabilitacji zawodowej środowiskiem przemysłowym oraz stan bazy lecznictwa uzdrowiskowego Zarządu Głównego Związku Zawodowego "Metalowców". Z kolei na temat działalności placówek w Horyńcu oraz Muszynie-Zdroju mówić będą lekarze naczelnicy tych sanatoriów. Dyskusja podsumowująca dwudniową konferencję zakończy obrady.

O pracy toruńskich zakładów przemysłowego ~~spożywczego~~ mówić będzie Ewa Grande.

/taśma/

E G/

Biuro Wystaw Artystycznych w Toruniu zaprasza dzisiaj na otwarcie dwóch wystaw: rysunku Rolnada Tünne ERFN oraz Wiktora Zajkowskiego



z warszawskiego Oddziału Związku Polskich Artystów Plastyków.

Otwarcie ekspozycji nastąpi o godz. 18-tej.

-----

Klub Międzynarodowej Prasy i Książki w Bydgoszczy informuje,  
że przyjmuje jeszcze zapisy na kurs języków: angielskiego, III-IV  
stopnia, francuskiego I i II stopnia oraz niemieckiego II stopnia.  
Zapisy prowadzi Klub KMPiK przy Al. 1 Maja 10 w godz. od 13-tej  
do 18-tej.